

Instituto Nacional de Formacion Profesional

Seccion de Contabilidad

Ventas Mes de Abril 2017

	Abril
5 INGRESOS	73,642,556.42
53 INGRESOS NO TRIBUTARIOS	73,307,973.32
537 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL	73,307,973.32
5375 CONTRIBUCIONES A OTROS SISTEMAS	73,307,973.32
53751 APORTES DEL 1%	70,871,138.27
53752 AJUSTES POR APORTES DEL 1%	2,295,318.27
53753 RECARGOS DEL 10% POR MORA	141,516.78
54 INGRESOS POR VENTAS Y OPERACIONES	107,612.61
541 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	107,612.61
5411 VENTA DE BIENES	107,612.61
54111 VENTA DE PRODUCTOS CENTRO MIRAFLORES	6,615.00
54112 VENTA DE PRODUCTOS CENTRO SAN PEDRO SULA	8,195.00
54113 VENTA DE PRODUCTOS CENTRO LITORAL ATLANTICO	-
54115 VENTA DE PRODUCTOS CENTRO CATACAMAS	-
54116 VENTA DE PRODUCTOS CENTRO VALLE DE ANGELES	-
55 RENTAS DE LA PROPIEDAD	222,375.49
552 INTERESES POR DEPOSITOS	196,755.49
5521 INTERESES POR DEPOSITOS A PLAZO FIJO	196,755.49
55211 INTERESES POR DEPOSITOS A PLAZO FIJO	196,755.49
555 ALQUILERES	25,620.00
5552 OTROS ALQUILERES	25,620.00
55521 ALQUILERES DE CAFETERIAS	25,620.00
56 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	-
561 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES	-
5611 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL	-
56111 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE LA ADMINISTRACION	-
57 OTROS INGRESOS	4,595.00
572 OTROS INGRESOS	4,595.00
5723 OTROS INGRESOS	4,595.00
5723 OTROS INGRESOS	4,595.00

Sergio David Cambar Rosa
 Contador General



Sergio David Cambar Rosa